CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº __, DE 2023.

(Do Sr. FRED LINHARES)

Requer  adição  de  coautoria  ao

Projeto de Lei nº 462, de 2023, que

altera  a  Lei  nº  12.933,  de  26  de

dezembro de 2013, dispondo sobre

o benefício do pagamento de meia-

entrada para doadores regulares de

sangue  ou  de  medula  óssea  em

espetáculos  artístico-culturais  e

esportivos,  realizados  no  âmbito

nacional, e dá outras providências.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  regimentais,  a  aposição  de  assinatura  de

coautoria ao Projeto de Lei nº 462, de 2023, que altera a Lei nº 12.933, de 26

de dezembro de 2013, dispondo sobre o benefício  do pagamento de meia-

entrada  para  doadores  regulares  de  sangue  ou  de  medula  óssea  em

espetáculos artístico-culturais e esportivos, realizados no âmbito nacional, e dá

outras providências.

Sala das Sessões, em _____ de maio de 2023.

FRED LINHARES

Deputado Federal Republicanos/DF

____________________________________________________________
_________________

Gabinete Deputado Federal Fred Linhares - Republicanos/DF - Câmara dos
Deputados, Anexo IV, Gab.825 – CEP: 70.160-900 – Brasília/DF
Tel: (61) 3215-5825 e-mail: dep.fredlinhares@camara.leg.br

*C
D2

38
94

31
54

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fred Linhares e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238943154700

RE
Q

 n
.1

54
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

05
/2

02
3

11
:1

3:
52

.6
40

 -
M

es
a

mailto:dep.fredlinhares@camara.leg.br

Requerimento
(Do Sr. Fred Linhares)

Requer adição de coautoria ao

Projeto de Lei nº 462, de 2023, que altera a

Lei nº 12.933, de 26 de dezembro de 2013,

dispondo sobre o benefício do pagamento

de meia-entrada para doadores regulares

de sangue ou de medula óssea em

espetáculos artístico-culturais e esportivos,

realizados no âmbito nacional, e dá outras

providências

Assinaram eletronicamente o documento CD238943154700, nesta ordem:

 1  Dep. Fred Linhares (REPUBLIC/DF)

 2  Dep. Dr. Fernando Máximo (UNIÃO/RO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fred Linhares e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238943154700

RE
Q

 n
.1

54
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

05
/2

02
3

11
:1

3:
52

.6
40

 -
M

es
a